

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|----------|--|
| Názov stavby | Podpora udržateľnosti a odolnosti Domu kultúry vo Svidníku v súvislosti s pandémiou COVID-19 | JKSO | |
| | | EĚO | |
| | | Miesto | Dom kultúry, Sov. hrdinov 354/38, 089 01 Svidník |
| Objednávateľ | Mesto Svidník, Sovietskych hrdinov 200, 089 01 Sk | IĚO | |
| Projektant | | IĚ DPH | |
| Zhotoviteľ | UNI3, s.r.o., Vranovská 8, 080 06 Prešov | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | Položiek | CPV |
| | 21.6.2023 | | CPA |

Merné a údelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|--------------------------|------------------------|---------------------|---------------------|--------------------------------|--|
| 1 | HSV Dodávky 1 018,72 | 8 | Práce nadčas | 13 | GZS 0,00 |
| 2 | Montáž 3 961,32 | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | Projektové práce 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky 6 920,26 | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Stlažené podmienky 0,00 |
| 4 | Montáž 7 917,80 | 11 | | 16 | Vplyv prostredia 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Iné VRN 0,00 |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 19 818,10 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 19 818,10 |
| Objednávateľ | | | | 24 | DPH 20,00 % z 19 818,10 3 963,62 |
| Dátum a podpis | | | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) 23 781,72 |
| Zhotoviteľ | | | | E Prípočty a odpočty | |
| Dátum a podpis 21.6.2023 | | Pečiatka | | 26 | Dodávky objednávateľa 0,00 |
| | | | | 27 | Kázavá doložka 0,00 |
| | | | | 28 | Zvýhodnenie 0,00 |

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Podpora udržateľnosti a odolnosti Domu kultúry vo Svidníku v súvislosti s pandémiou COVID-19

Objednávateľ: Mesto Svidník, Sovietských hrdinov 200, 089 01 S

Zhotoviteľ: UNI3 s.r.o., Vranovská 8, 080 05 Prešov

Miesto: Dom kultúry, Sov. hrdinov 354/38, 089 01 Svidník

Spracoval:

Dátum:

2. 05. 2023

| Kód | Základka | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH | Ostatné | ZRN | HZS | VRN | KE |
|---------------|--|-----------------|-----------------|------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|-------------|
| 2021-19-1 | Podpora udržateľnosti a odolnosti Domu kultúry vo Svidníku v súvislosti s pandémiou COVID-19 | 19 818,10 | 3 963,62 | 23 781,72 | 0,00 | 19 818,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021-19 1 | Bezbariérové WC pre verejnosť | 4 700,17 | 940,03 | 5 640,20 | 0,00 | 4 700,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021-19 2 | Sála | 15 117,93 | 3 023,59 | 18 141,52 | 0,00 | 15 117,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkom | | 19818,10 | 3 963,62 | 23 781,72 | 0,00 | 19 818,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ZADANIE

Stavba: Podpora udržateľnosti a odolnosti Domu kultúry vo Svidníku v súvislosti s pandémiou COVID-19
 Objekt: Sála

Objednávateľ: Mesto Svidník, Sovietskych hrdinov 200, 089 01 Sk

Zhotoviteľ: UNI3, s.r.o., Vranovská 8, 080 06 Prešov

Spracoval:

Miesto: Dom kultúry, Sov. hrdinov 354/38, 089 01 Svidník

Dátum: 21.06.2023

| Ě. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------------|---------------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| HSV | | | Práce a dodávky HSV | | | | 4832,97 |
| 4 | | | Vodorovné konštrukcie | | | | 373,45 |
| 1 011 | 430321414 S | | Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30 | m3 | 0,800 | 169,00 | 135,20 |
| 2 011 | 430361821 S | | Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505 | t | 0,040 | 2365,20 | 94,61 |
| 3 011 | 434351145 S | | Debnie stúpnov na podstupnovej doske alebo na teréne pôdorysne krivociarých zhotovenie | m2 | 2,800 | 45,00 | 126,00 |
| 4 011 | 434351146 S | | Debnie stúpnov na podstupnovej doske alebo na teréne pôdorysne krivociarých odstránenie | m2 | 2,800 | 6,30 | 17,64 |
| 6 | | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 3440,80 |
| 5 005 | 632451821 | | Sanácia betónových konštrukcií WEBER, vyrovnávacia malta na jemné opravy, weber.rep vyspravka J, hr. 20 mm | m2 | 88,000 | 39,10 | 3440,80 |
| 9 | | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 1018,72 |
| 6 013 | 962041314.S | | Búranie priecok alebo vybúranie otvorov plochy z betónu prostého hr.do 120 mm, - 0,20000t schod múr | m2 | 1,900 | 6,50 | 12,35 |
| 7 013 | 965043341.S | | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2.20000t | m3 | 5,280 | 85,60 | 451,97 |
| 8 013 | 979089012.S | | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 12,600 | 44,00 | 554,40 |
| PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 10284,97 |
| 766 | | | Konštrukcie stolárske | | | | 118,50 |
| 9 553 | 553520003500 | | Madlo drevené pre kotvenie na ocelový profil | m | 3,000 | 39,50 | 118,50 |
| 767 | | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 4073,51 |
| 10 553 | 553550001700 | | Zábradlový systém pozinkovaný s výplnou z vodorovných ocelových tyčí | m | 3,000 | 390,00 | 1170,00 |
| 11 | MT081006 | | Kotva MKT B-IG M10/60mm Zn (mechanická kotva pre vysoké zataženie) | ks | 450,000 | 1,96 | 882,00 |
| 12 309 | 3092 | | Skrulka so šesťhrannou hlavou a celým závitom DIN 933 M 8x60 B.8 ZN | tkš | 450,000 | 0,19 | 85,50 |
| 13 | 000007812200117 057 | | Podložka plochá TOOLCRAFT 107049 DIN440 vonkajší Ø:80 mm Vnúť.Ø:24 mm ocel | ks | 450,000 | 2,96 | 1332,00 |
| 14 721 | 1 | | montáž sedadla | ks | 209,000 | 2,89 | 604,01 |

776

Podlahy povlakové

6092,96

| | | | | | | |
|--------|----------------|--|----|---------|-------|---------|
| 15 775 | 776511810 S | Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky. -0,00100t | m2 | 165,300 | 3 26 | 538,88 |
| 16 697 | 697410000700 S | Koberec metrážny záťažový | m2 | 165,300 | 26 50 | 4380 45 |
| 17 775 | 776572310 S | Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov | m2 | 165,300 | 7,10 | 1173 63 |

Celkom

15117,93

IČC

349

ZADANIE

Stavba: Podpora udržateľnosti a odolnosti Domu kultúry vo Svidníku v súvislosti s pandemiou COVID-19
 Objekt: Bezbariérové WC pre verejnosť

Objednávateľ: Mesto Svidník, Sovietskych hrdinov 200, 089 01 Sk

Zhotoviteľ: UNI3, s.r.o., Vranovská 8, 080 01 Prešov

Spracoval:

Miesto: Dom kultúry, Sov. hrdinov 354/38, 089 01 Svidník

Dátum: 21.06.2023

| E | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|---|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|---|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 147,07

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 147,07

| | | | | | | |
|-------|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 1 013 | 967031132.S | Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t | m2 | 1,650 | 8,60 | 14,19 |
| 2 760 | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t | m2 | 4,600 | 25,60 | 117,76 |
| 3 721 | 725240812.S | Demontáž misy bez výtokových armatúr mís, súb -0,02450t | | 2,000 | 7,56 | 15,12 |

PSV Práce a dodávky PSV 4553,10

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 708,80

| | | | | | | |
|-------|-----------------|--|----|-------|--------|--------|
| 4 552 | 552380012400.S1 | Madlo Bemeta HELP program nerez 301102051 | ks | 2,000 | 45,60 | 91,20 |
| 5 552 | 552380012400.S | Madlo Bemeta HELP program nerez 301102071 | ks | 2,000 | 59,80 | 119,60 |
| 6 552 | 552280005200.S | Automatický dávkovač tekutého mydla alebo dezinfekčného gélu | ks | 4,000 | 124,50 | 498,00 |

766 Konštrukcie stolárske 3844,30

| | | | | | | |
|-------|----------------|---|----|-------|--------|---------|
| 7 611 | 611610004000.S | Dvere vnútorné jednokrídlové. šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, pine | ks | 3,000 | 331,26 | 993,78 |
| 8 760 | 766702111 | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové | ks | 3,000 | 105,23 | 315,69 |
| 9 611 | 611810000800 | Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre jednokrídlové dvere | ks | 3,000 | 201,40 | 604,20 |
| 10 | 1535 | Úprava montovanej WC kabíny z drevootrieškového materiálu | ks | 2,000 | 963,00 | 1926,00 |
| 11 R | 998766101 | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | t | 0,130 | 35,60 | 4,63 |

Celkom 4700,17

IČK

B